公立大学法人長野県立大学 令和５年度第５回理事会議事録

１ 日 時 令和６年３月25日（月） 15時00分～17時00分

２ 場 所 長野県長野市三輪８－49－７ 長野県立大学大会議室

３ 出席者 安藤国威 理事長（議長）、金田一真澄 副理事長、玉井裕司 専務理事

穴山悌三 理事、三隅隆司 理事、小川直樹 監事、中嶌知文 監事

４ 欠席者 なし

５ 議 事

議事事項

   議案第１号 令和６年度公立大学法人長野県立大学当初予算案について

    このことについて、事務局の説明後、質疑応答が行われ、提案どおり可決された。

  報告事項

報告第１号 第２期中期計画の認可申請状況について

   報告第２号 学則改正について

  監事からの報告

   監事監査結果について

６ その他

以上